
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Znak Sprawy: PGKiM/ZP/01/06/2024 
 

Data publikacji ogłoszenia: 6 czerwca 2024 r. 
 

Zamawiający:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. ul. Krucza 20,  

22-500 Hrubieszów, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą 

w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 919-12-57-274, 

KRS 0000155601, BDO 000012075, wysokość kapitału zakładowego 19 023 900,00 zł, 
 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane / dostawy / usługi 
 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony realizowany w oparciu o Regulamin wewnętrzny 

udzielania zamówień sektorowych powyżej 130 tys. zł netto 
 

Nazwa zadania: Budowa i remont sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nowej w Hrubieszowie 

 

Wspólny Słownik Zamówień (nazwy i kody CPV): 

45 23 13 00-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do 

odprowadzania ścieków 

45 00 00 00 - 7  Roboty budowlane 

45 11 12 00 - 0  Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45 31 71 00 – 3 Instalowanie elektrycznych urządzeń pompowych 

45 23 24 10 – 9 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej 

45 23 24 23 – 3 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków 

45 23 24 60 – 4 Roboty sanitarne 

45 23 24 00 – 6 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych 

45 23 32 20 - 7  Roboty w zakresie nawierzchni dróg 
 

Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. „Budowa i remont sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Nowej w Hrubieszowie” realizowane zgodnie z informacją o braku podstaw 

do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia z dnia 26 lutego 2024 r. znak AB.6743.4.5.2024 

wydanej przez Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie w dniu 4 kwietnia 2024 r. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik 

nr 11 i 12 do SWZ.  

2. Przedmiotem inwestycji jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią 

ścieków i instalacją zalicznikową nn na działkach 1956/1, 1972/1 i 1972/10. Rurociąg 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej zaprojektowano z rur PVC SN8 fi200 o s ciance litej. 

Przepompownię s cieko w zaprojektowano jako zbiornik z polimerobetonu fi 1500 mm 

z dwiema pompami zatapialnymi do s cieko w. Zaprojektowano do wykonania: 

2.1. rurociąg z rury PVC fi 200 mm, L=112,6 m 

2.2. rurociąg z rury PE fi 110 mm, L= 2,5 m 

2.3. studnię betonową fi 1200 mm – 1 szt. 

2.4. studnię betonową fi 1000 mm – 1 szt. 

2.5. przepompownię ścieków z polimerobetonu fi 1500 – 1 szt. Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca wyposażył rozdzielnicę sterowniczą przepompowni ścieków 

w kompensację mocy biernej. 

2.6. instalację zalicznikową doziemną nn, kabel YKY 4 x 10 mm2 – 61,6 m 

2.7. Ponadto należy wykonać remont sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 1954, 1955, 1956/1 

obr. 0144 Podgórze w Hrubieszowie. W ramach remontu zaprojektowano kanalizację 



sanitarną z rur PVC SN8 fi 200 mm o ściance litej oraz wymianę dwóch studni 

betonowych fi 1200 mm. 

2.8. rurociąg z rury PVC fi200 mm – L=54,4 m 

2.9. studnię betonową fi 1200 mm – 2 szt. 

3. Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia min. 60 miesięcznego okresu gwarancji 

i rękojmi na cały przedmiot zamówienia tj. wykonane roboty budowlane, odtworzeniowe 

oraz wbudowane materiały i urządzenia. 
 

Termin realizacji zamówienia: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia wyznacza się do dnia 31 maja 2025 roku, przy czym 

wykonanie przedmiotu zamówienia rozumiane jest jako dzień obustronnego podpisania 

protokołu odbioru końcowego.  
 

Kryteria oceny ofert: 

Cena – 100 % [pkt] 

 

Wymagania dot. wadium: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 

Miejsce i termin składania ofert: 

Miejsce: [sekretariat] Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o.   

ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszów 

Termin: do dnia 20 czerwca 2024 r., do godz. 13.00 
 

Dokumentacja postępowania: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia nr PGKiM/ZP/01/06/2024 wraz z załącznikami  

 

Miejsce publikacji dokumentacji postępowania: 

https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-

nierozstrzygniete 

 

 

 Zatwierdzam: 

        PREZES ZARZĄDU 

 

/ - / Małgorzata Bocheńska 

   

https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-nierozstrzygniete
https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-nierozstrzygniete

